Российская федерация
Самарская область
муниципальный район
Кинельский
Администрация
сельского поселения
Сколково
446411, с.Сколково
ул.Колхозная 9 А
тел. 846 63 3-85-34
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 36 от 27 октября 2014 года
«Об утверждении Плана
противопожарных мероприятий
по подготовке к осенне-зимнему
периоду сельского поселения
Сколково муниципального района
Кинельский 2014-2015 годов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановления администрации муниципального района Кинельский от 20.10.2014 года №1985 и в целях предупреждения пожаров и повышения эффективности работы, направленной на предупреждение пожаров в осенне-зимний период 2014-2015 годов на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый План противопожарных мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2014-2015 годов.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Сколково: В.И.Федорищев
Утвержден
постановлением администрации
сельского поселения Сколково
№ 36 от 27 октября 2014 года
ПЛАН
противопожарных мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду
2014-2015 годов
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные
за исполнение

	1.
	Организовать проведение противопожарной пропаганды среди населения
	постоянно
	Увыкин В.А.
Савельев А.М.
Сотрудники а.с.п.

	2.
	Организовать обучение населения мерам пожарной безопасности
	октябрь
ноябрь
	Увыкин В.А. совместно с сотрудниками ПСО-34

	3.
	Организовать проведение сходов (встреч) с населением по разъяснению мер пожарной безопасности, в том числе правил эксплуатации отопительных приборов в ТСЖ «Бузаевское»
	октябрь
ноябрь
	Увыкин В.А.
Савельев А.М.
Хоменко А.Ю.

	4.
	Провести обследование водоисточников для целей наружного пожаротушения
	октябрь
ноябрь
	Увыкин В.А.
Савельев А.М.
ООО «Уют»